
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2021/2022 11.9.2021 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3604 dosáhlo družstvo: TJ Valašské Meziříčí B 

1. KLM 2021/2022 

 

Nový soutěžní ročník zahájil, tak doufejme, že odehrajeme víc než čtyři kola a zdárně dokončíme po 
dvouleté pauze soutěž. Uvidíme, jak se roční výpadek podepsal na kvalitě hráčů, hráčském kádru a úrovni 
jednotlivých družstev. 

První kolo soutěže přineslo dvě výhry hostujících družstev a čtyři domácích. Utkání v Zábřehu, kam se 
nedostavilo družstvo Hořic z důvodu nedostatků hráčů skončilo kontumačně ve prospěch domácího celku. 
Upozorňuji znovu, že v soutěžích mužů lze v podobných případech utkání odložit pouze pokud družstvo doloží 
prokazatelně neschopnost hrát lékařským potvrzením minimálně u čtyř hráčů soupisky. Pokud to na družstvo 

dolehne v pátek večer je jasné, že po dohodě umožníme dodat potvrzení dodatečně, nejpozději do úterý.  
Nejlepší výkony v tomto kole byly dosaženy na kuželně ve Valašském Meziříčí. Domácí hráči porazili 

3604 kuželek. Z jednotlivců zahrál ve Valašském Meziříčí nejlepší výkon kola domácí hráč Rostislav Gorecký, 
který porazil 638 kuželek, Jiří Mrlík 621 kuželek a Radim Metelka 609 kuželek. Dařilo se Zdeňkovi Dvořákovi 
v Duchcově, kde porazil 620 kuželek a hodně přispěl k výhře Lokomotivy České Velenice na duchcovské dráze 
poměrem 5:3. Na šestistovku ještě dosáhl David Kášek z Lokomotivy Tábor, který v Trutnově porazil 604 
kuželek.  

Jasnou výhru po dobrém výkonu zaznamenali v prvním kole hráči TJ Valašského Meziříčí, kteří hostili 
celek Slovanu Rosice. V úvodní a střední části utkán drželi hosté s domácím celkem na zisk bodů krok. Ve střední 
části ztratili díky přesvědčivé výhře Tomáše Jurčíka o 109 kuželek. Závěr utkání vyzněl jasně ve prospěch hráčů 
Valašského Meziříčí. Dvě výhry, navýšení náskoku v poražených kuželkách na 280 znamenaly vítězství 
poměrem 6.5:1.5 a tím i zisk prvních dvou bodů. Rostex Vyškov hostil Centropen Dačice a v prvním utkání 
nového soutěžního ročníku doma nepřesvědčil. Domácí hráči až na Radima Čuříka, který zahrál nejlepší výkon 
družstva, když porazil 552 kuželek, zůstali v červených číslech, a to nemohlo na zkušený tým jakým jsou hráči 
Centropenu Dačice stačit. Hosté zvítězili 6:2 o 129 kuželek. Nejlepší výkon v utkání zahrál dačický Jirka Němec, 

který porazil 588 kuželek. Dramatické utkání se hrálo v Duchcově, kde domácí hostily Lokomotivu České 
Velenice. V každé části utkání získala obě družstva po bodu, a tak v konečném účtování rozhodovali o konečném 
vítězi poražené kuželky a těch měli na svém kontě o 20 více hostující hráči. Před závěrečnou fázi utkání vedli 
domácí o dvě kuželky. Na první dráze závěrečné části nahráli domácí hráči dalších 55 kuželek. V dalším průběhu 
výkony nepotvrdili, začali ztrácet, a nakonec utkání prohráli 6:2. Asi největší překvapení prvního kola se odehrálo 
na kuželně v Trutnově, kde hostující Lokomotiva Tábor domácím nadělila kanára po výhře 8:0. Hráči 
Lokomotivy Tábor, kde na jejich kuželně probíhá výměna stavěčů to neměli s přípravou jednoduché, ale 

v Trutnově jim to vyšlo. Zvítězili ve všech duelech. Z domácího celku měl nejblíže k zisku bodu Marek Žoudlík, 
který svůj vyrovnaný duel prohrál o osm kuželek. Nejlepší výkon v utkání zahrál hostující hráč David Kášek, 
který porazil 604 kuželek.  Úvod utkání v Dobřanech, kam zajížděli hráči TJ Třebíč byl poměrně vyrovnaný. Oba 
ceky braly po bodu a hosté vedli o jednu kuželku. V dalším průběhu již měli navrch domácí hráči. Nedovolili 
hostům zisk žádného bodu a jasně zvítězili 7:1 o 113 kuželek. Nejlepší výkon utkání zahrál domácí hráč Michal 
Šneberger, který atakoval šestistovku. Nakonec porazil 593 kuželek. Z hostujícího družstva byl nejlepší Jan 
Ševela výkonem 577 poražených kuželek.  

 

 
 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Výsledky 1. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B - KK SLOVAN ROSICE 6.5:1.5 3604:3333 15.0:9.0 11.9. 

KK VYŠKOV - TJ CENTROPEN DAČICE 2:6 3190:3319 10.5:13.5 11.9. 

TJ SOKOL DUCHCOV - TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 3:5 3447:3467 12.0:12.0 11.9. 

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  - KK LOKOMOTIVA TÁBOR 0:8 3265:3415 6.0:18.0 11.9. 

CB DOBŘANY KLOKANI - TJ TŘEBÍČ 7:1 3406:3293 15.5:8.5 11.9. 

KK ZÁBŘEH - SKK HOŘICE 8:0        kontumačně  11.9. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Zábřeh 1 1 0 0 8.0 : 0.0  24.0 : 0.0   0 2 

 2. KK Lokomotiva Tábor 1 1 0 0 8.0 : 0.0  18.0 : 6.0   3415 2 
 3. CB Dobřany Klokani 1 1 0 0 7.0 : 1.0  15.5 : 8.5   3406 2 
 4. TJ Valašské Meziříčí B 1 1 0 0 6.5 : 1.5  15.0 : 9.0   3604 2 
 5. TJ Centropen Dačice 1 1 0 0 6.0 : 2.0  13.5 : 10.5   3319 2 
 6. TJ Loko České Velenice 1 1 0 0 5.0 : 3.0  12.0 : 12.0   3467 2 
 7. TJ Sokol Duchcov 1 0 0 1 3.0 : 5.0  12.0 : 12.0   3447 0 

 8. KK Vyškov 1 0 0 1 2.0 : 6.0  10.5 : 13.5   3190 0 
 9. KK Slovan Rosice 1 0 0 1 1.5 : 6.5  9.0 : 15.0   3333 0 
 10. TJ Třebíč 1 0 0 1 1.0 : 7.0  8.5 : 15.5   3293 0 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov 1 0 0 1 0.0 : 8.0  6.0 : 18.0   3265 0 

 12. SKK Hořice 1 0 0 1 0.0 : 8.0  0.0 : 24.0   0 0 

   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

1x Rostislav Gorecký Val. Meziříčí B 638 1x Rostislav Gorecký Val. Meziříčí B 110.36 638 

1x Jiří Mrlík Val. Meziříčí B 621 1x David Kášek Tábor 108.5 604 

1x Zdeněk Dvořák České Velenice 620 1x Jiří Němec Dačice 108.4 588 

1x Radim Metelka Val. Meziříčí B 609 1x Zdeněk Dvořák České Velenice 107.61 620 

1x David Kášek Tábor 604 1x Jiří Mrlík Val. Meziříčí B 107.42 621 

1x Miroslav Dvořák České Velenice 597 1x Tomáš Pospíchal Dačice 106.93 580 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 3604 6.5:1.5 3333 KK SLOVAN ROSICE 

 Radim Metelka 133   168   153  155 609   2:2   583   141 150   166 126 Jiří Zemek 
 Michal Markus 141   145   123  159 568   2:2   568   150 121   139 158 Adam Palko 
 Tomáš Juřík 167   143   142  144 596   4:0   487   126 124   113 124 Václav Špička *1 
 Daniel Šefr 163   143   141  125 572   1:3   574   149 147   147 131 Ivo Fabík 
 Jiří Mrlík 153   170   141  157 621   4:0   531   136 133   129 133 Dalibor Matyáš 
 Rostislav Gorecký 153   153   168  164 638   2:2   590   163 170   135 122 Jiří Axman 
rozhodčí: Jaroslav Zajíček 

střídání: *1 od 61. hodu Kamil Hlavizňa 

Nejlepší výkon utkání: 638 - Rostislav Gorecký 

  KK VYŠKOV 3190 2:6 3319 TJ CENTROPEN DAČICE 

 Ondřej Ševela 128   129   138  142 537   3:1   497   129 124   122 122 Michal Waszniovski 
 Josef Touš 117   130   124  143 514   1:3   562   140 139   143 140 Petr Žahourek 
 Radim Čuřík 137   147   140  128 552   2.5:1.5   560   159 139   134 128 Dušan Rodek 
 Eduard Varga *1 133   116   155  126 530   1:3   580   159 148   126 147 Tomáš Pospíchal 

 Tomáš Procházka 119   135   148  120 522   2:2   532   137 138   142 115 Mojmír Holec 
 Luděk Rychlovský 139   133   133  130 535   1:3   588   138 146   144 160 Jiří Němec 
rozhodčí: Bohumír Trávníček 

střídání: *1 od 61. hodu Jiří Trávníček 

Nejlepší výkon utkání: 588 - Jiří Němec 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ SOKOL DUCHCOV 3447 3:5 3467 TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 

 Milan Stránský 167   129   150  125 571   2:2   587   132 162   149 144 Zbyněk Dvořák 

 Jaroslav Bulant 144   140   158  132 574   4:0   503   116 134   134 119 Ondřej Touš 
 Miloš Civín 166   151   117  158 592   2.5:1.5   570   135 142   135 158 Ladislav Chmel 
 Pavel Jedlička *1 131   120   131  140 522   0.5:3.5   597   159 150   131 157 Miroslav Dvořák 
 Jiří Zemánek 161   153   148  132 594   1:3   620   142 159   167 152 Zdeněk Dvořák 
 Zdenek Ransdorf 162   146   151  135 594   2:2   590   126 154   149 161 Tomáš Maroušek 
rozhodčí: Josef Strachoň st. 

střídání: *1 od 61. hodu Radek Jalovecký 

Nejlepší výkon utkání: 620 - Zdeněk Dvořák 

  TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  3265 0:8 3415 KK LOKOMOTIVA TÁBOR 

 Roman Straka 121   124   135  145 525   1:3   561   156 141   146 118 Karel Smažík 
 Marek Plšek 140   135   141  135 551   0:4   578   147 136   153 142 Petr Bystřický 
 Marek Žoudlík 137   137   125  135 534   2:2   542   136 124   145 137 Ladislav Takáč 
 Ondřej Stránský 134   150   172  132 588   1:3   604   146 176   139 143 David Kášek 
 David Ryzák 121   124   135  151 531   1:3   562   134 147   148 133 Oldřich Roubek 

 Kamil Fiebinger 131   128   147  130 536   1:3   568   136 121   160 151 Bořivoj Jelínek 
rozhodčí: Milan Kačer 

Nejlepší výkon utkání: 604 - David Kášek 

  CB DOBŘANY KLOKANI 3406 7:1 3293 TJ TŘEBÍČ 

 Martin Provazník 149   123   139  148 559   2:2   553   148 133   119 153 Robert Pevný 

 Lukáš Doubrava 162   128   130  150 570   2:2   577   139 147   153 138 Jan Ševela 
 Michal Šneberger 150   166   138  139 593   3:1   552   128 154   119 151 Dalibor Lang 
 Martin Pejčoch 151   122   151  140 564   3:1   529   124 152   125 128 Jaroslav Tenkl 
 Vlastimil Zeman *1 136   128   140  152 556   2.5:1.5   532   136 136   116 144 Lukáš Vik 
 Jiří Baloun 139   143   132  150 564   3:1   550   138 155   123 134 Mojmír Novotný 
rozhodčí: Milan Vrabec 

střídání: *1 od 61. hodu Josef Fišer ml. 

Nejlepší výkon utkání: 593 - Michal Šneberger 

  KK ZÁBŘEH  8:0  SKK HOŘICE 

rozhodčí: Soňa Keprtová 

 

KONTUMACE 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí B 638.00 405.0 233.0 0.0 1/1 (638) 

 2. Jiří Mrlík TJ Valašské Meziříčí B 621.00 396.0 225.0 1.0 1/1 (621) 

 3. Zdeněk Dvořák TJ Loko České Velenice 620.00 381.0 239.0 0.0 1/1 (620) 

 4. Radim Metelka TJ Valašské Meziříčí B 609.00 409.0 200.0 3.0 1/1 (609) 

 5. David Kášek KK Lokomotiva Tábor 604.00 383.0 221.0 3.0 1/1 (604) 

 6. Miroslav Dvořák TJ Loko České Velenice 597.00 354.0 243.0 0.0 1/1 (597) 
 7. Tomáš Juřík TJ Valašské Meziříčí B 596.00 384.0 212.0 0.0 1/1 (596) 

 8. Jiří Zemánek TJ Sokol Duchcov 594.00 395.0 199.0 4.0 1/1 (594) 

 9. Zdenek Ransdorf TJ Sokol Duchcov 594.00 400.0 194.0 4.0 1/1 (594) 

 10. Michal Šneberger CB Dobřany Klokani 593.00 382.0 211.0 4.0 1/1 (593) 

 11. Miloš Civín TJ Sokol Duchcov 592.00 377.0 215.0 2.0 1/1 (592) 

 12. Jiří Axman KK Slovan Rosice 590.00 375.0 215.0 2.0 1/1 (590) 

 13. Tomáš Maroušek TJ Loko České Velenice 590.00 396.0 194.0 5.0 1/1 (590) 

 14. Ondřej Stránský TJ Lokomotiva Trutnov  588.00 368.0 220.0 0.0 1/1 (588) 

 15. Jiří Němec TJ Centropen Dačice 588.00 379.0 209.0 0.0 1/1 (588) 

 16. Zbyněk Dvořák TJ Loko České Velenice 587.00 383.0 204.0 2.0 1/1 (587) 

 17. Jiří Zemek KK Slovan Rosice 583.00 362.0 221.0 4.0 1/1 (583) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 18. Tomáš Pospíchal TJ Centropen Dačice 580.00 383.0 197.0 6.0 1/1 (580) 

 19. Petr Bystřický KK Lokomotiva Tábor 578.00 375.0 203.0 2.0 1/1 (578) 

 20. Jan Ševela TJ Třebíč 577.00 384.0 193.0 6.0 1/1 (577) 

 21. Jaroslav Bulant TJ Sokol Duchcov 574.00 377.0 197.0 1.0 1/1 (574) 

 22. Ivo Fabík KK Slovan Rosice 574.00 392.0 182.0 4.0 1/1 (574) 

 23. Daniel Šefr TJ Valašské Meziříčí B 572.00 379.0 193.0 5.0 1/1 (572) 

 24. Milan Stránský TJ Sokol Duchcov 571.00 371.0 200.0 0.0 1/1 (571) 

 25. Ladislav Chmel TJ Loko České Velenice 570.00 356.0 214.0 2.0 1/1 (570) 

 26. Lukáš Doubrava CB Dobřany Klokani 570.00 371.0 199.0 2.0 1/1 (570) 

 27. Bořivoj Jelínek KK Lokomotiva Tábor 568.00 378.0 190.0 6.0 1/1 (568) 

 28. Adam Palko KK Slovan Rosice 568.00 387.0 181.0 3.0 1/1 (568) 

 29. Michal Markus TJ Valašské Meziříčí B 568.00 400.0 168.0 7.0 1/1 (568) 

 30. Martin Pejčoch CB Dobřany Klokani 564.00 356.0 208.0 3.0 1/1 (564) 

 31. Jiří Baloun CB Dobřany Klokani 564.00 388.0 176.0 4.0 1/1 (564) 

 32. Petr Žahourek TJ Centropen Dačice 562.00 374.0 188.0 1.0 1/1 (562) 

 33. Oldřich Roubek KK Lokomotiva Tábor 562.00 397.0 165.0 11.0 1/1 (562) 

 34. Karel Smažík KK Lokomotiva Tábor 561.00 384.0 177.0 2.0 1/1 (561) 
 35. Dušan Rodek TJ Centropen Dačice 560.00 366.0 194.0 6.0 1/1 (560) 

 36. Martin Provazník CB Dobřany Klokani 559.00 376.0 183.0 2.0 1/1 (559) 

 37. Robert Pevný TJ Třebíč 553.00 369.0 184.0 5.0 1/1 (553) 

 38. Dalibor Lang TJ Třebíč 552.00 371.0 181.0 6.0 1/1 (552) 

 39. Radim Čuřík KK Vyškov 552.00 386.0 166.0 2.0 1/1 (552) 

 40. Marek Plšek TJ Lokomotiva Trutnov  551.00 353.0 198.0 1.0 1/1 (551) 

 41. Mojmír Novotný TJ Třebíč 550.00 377.0 173.0 9.0 1/1 (550) 

 42. Ladislav Takáč KK Lokomotiva Tábor 542.00 359.0 183.0 0.0 1/1 (542) 

 43. Ondřej Ševela KK Vyškov 537.00 375.0 162.0 5.0 1/1 (537) 

 44. Kamil Fiebinger TJ Lokomotiva Trutnov  536.00 396.0 140.0 7.0 1/1 (536) 

 45. Luděk Rychlovský KK Vyškov 535.00 343.0 192.0 1.0 1/1 (535) 

 46. Marek Žoudlík TJ Lokomotiva Trutnov  534.00 348.0 186.0 7.0 1/1 (534) 

 47. Lukáš Vik TJ Třebíč 532.00 359.0 173.0 3.0 1/1 (532) 

 48. Mojmír Holec TJ Centropen Dačice 532.00 369.0 163.0 7.0 1/1 (532) 

 49. Dalibor Matyáš KK Slovan Rosice 531.00 363.0 168.0 2.0 1/1 (531) 

 50. David Ryzák TJ Lokomotiva Trutnov  531.00 363.0 168.0 3.0 1/1 (531) 

 51. Jaroslav Tenkl TJ Třebíč 529.00 369.0 160.0 9.0 1/1 (529) 
 52. Roman Straka TJ Lokomotiva Trutnov  525.00 355.0 170.0 7.0 1/1 (525) 

 53. Tomáš Procházka KK Vyškov 522.00 351.0 171.0 2.0 1/1 (522) 

 54. Josef Touš KK Vyškov 514.00 367.0 147.0 5.0 1/1 (514) 

 55. Ondřej Touš TJ Loko České Velenice 503.00 343.0 160.0 10.0 1/1 (503) 

 56. Michal Waszniovski TJ Centropen Dačice 497.00 342.0 155.0 11.0 1/1 (497) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
12694 Ladislav Takáč 11.09.2021 KK Lokomotiva Tábor 1x 
9066 Tomáš Procházka 11.09.2021 KK Vyškov 1x 
22412 Dušan Rodek 11.09.2021 TJ Centropen Dačice 1x 
8354 Jiří Trávníček 11.09.2021 KK Vyškov 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
14831 Jan Ševela 11.09.2021 TJ Třebíč  

14978 Daniel Šefr 11.09.2021 TJ Valašské Meziříčí B  
22401 Jaroslav Bulant 11.09.2021 TJ Sokol Duchcov  
 

 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

Program dalšího kola: 

18.9.2021 so 10:00 TJ Loko České Velenice - TJ Valašské Meziříčí B  

18.9.2021 so 10:00 SKK Hořice - CB Dobřany Klokani  

18.9.2021 so 14:00 TJ Centropen Dačice - TJ Sokol Duchcov  

18.9.2021 so 15:00 TJ Třebíč - TJ Lokomotiva Trutnov   

18.9.2021 so 16:00 KK Slovan Rosice - KK Zábřeh  

https://kuzelky.com/

